
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск № -nQ

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых 
коммунальных отходов на территории Пожарского муниципального 

округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года 

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об 

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.3684-21 

«Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий 

городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и 

питьевому водоснабжению населения, атмосферному воздуху, почвам, жилым 

помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, 

организации и проведению санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий», Постановлением администрации 

Пожарского муниципального округа от 01 декабря 2023 года № 1403-па «Об 

утверждении форм заявок на согласование мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Пожарского 



муниципального округа», Уставом Пожарского муниципального округа, в 

целях организации деятельности в области обращения с твердыми 

коммунальными отходами на территории Пожарского муниципального округа 

администрация Пожарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории Пожарского муниципального округа 

согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Пожарского 

муниципального округа внести соответствующие сведения согласно 

Приложению в Федеральную государственную информационную систему 

учета твердых коммунальных отходов.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на сайте 

администрации Пожарского муниципального округа Приморского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края.

В.М. КозакГлава Пожарского муниципального округа



Приложение

№ п/п
Номер места 
(площадки) 
накопления

ТКО

Наименование 
муниципального 

образования

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
Данные о собственнике места (площадки) 

накопления ТКО
Данные об источниках образования ТКО

Адрес площадки Географические 
координаты

Вид 
покрытия

Площадь 
контейнерной 

площадки

Количество 
размещенных 
контейнеров/ 

бункеров ТКО

Номер контейнерного 
бяка

Объем 
контейнера/ 

бункера ТКО 
(м3)

Количество 
размещенных 
контейнеров 

РНО

Объем 
контейнера 

РНО (м3)

Полное наименование юридического лица ОГРН 
фактический адрес (ФИО индивидуального 

предпринимателя ОГРИП адрес регистрации по 
месту жительства; ФИО физического лица номер 

серия и дата выдачи паспорта или иного 
документа удостоверяющего личность адрес 

регистрации по месту жительства) контактные 
данные

Сведения об одном или нескольких объектах 
капитального строительства территории (части 

территории) поселений при осуществлении 
деятельности на которых у физических и 

юридических лиц образуются ТКО складируемые 
на данное место (площадку) накопления (

1 25/13/01 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 

мкр., МКД №22/1
Широта: 46.2719, 
долгота: 134.418

бетонное

1,75м*6,90м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

3
25/13/01/01/23/М
25/13/01/02/23/М
25/13/01/03/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 22 -1 микрорайона

2 25/13/02 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 

мкр., МКД №22/2

Широта: 
46.450464, 

долгота: 
134.305592

бетонное

1,75м*6,90м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

2
25/13/02/04/22/М
25/13/02/05/23/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 22 - 1 микрорайона

3 25/13/03 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 
мкр., МКД № 1, 

МКД № 2

Широта: 
46,448569, 

долгота: 
134.300382

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/03/06/24ZM
25/13/03/07/24/М 
25/13/03/08/23/М
25/13/03/09/23/М
25/13/03/10/22ZM

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 1, МКД № 2, МКД № 
21-1 микрорайона

4 25/13/04 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 
мкр., МКД№ 5, 

МКД №7

Широта: 
46.446918, 

долгота: 
134.303181

грунтовое
2,87 м*4,67 м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
5

25/13/04/11/24/М
25/13/04/12/24/М
25/13/04/13/23/М
25/13/04/14/22/М
25/13/04/15/22/М

0,75 м4
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели МКД № 5, МКД №7, МКД № 
4/1, МКД № 4/2 - 1 микрорайона

5 25/13/05 Пожарский МО пгт Лучегорск, 1 
мкр., МКД № 9

Широта: 
46.447858, 
долгота: 

134.303937

бетонное

1,75м*6,20 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/05/16/23/М
25/13/05/17/22/М
25/13/05/18/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 9 - 1 микрорайона

6 25/13/06 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 
мкр., МКД № 15, 

МКД №16

Широта: 
46.449332, 

долгота: 
134.304632

бетонное

1,75м*6,90м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

4

25/13/06/19/24/М 
25/13/06/20/24/М
25/13/06/21/23/М 
25/13/06/22/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 15, МКД № 16 -1 
микрорайона



7 25/13/07 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1
мкр., МКД № 18

Широта: 
46.449637, 

долгота: 
134.302949

бетонное

1,75м*8,0м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

4

25/13/07/23/24/М
25/13/07/24/23/М
25/13/07/25/22/М
25/13/07/26/22/М

0,75 м3 1 1.1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 18, МКД № 20 -1 
микрорайона

8 25/13/08 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1
мкр., МКД № 14

Широта: 
46.449956, 
долгота: 

134.306508

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/08/27/24/М 
25/13/08/28/24/М 
25/13/08/29/23/М 
25/13/08/30/23ZM 
25/13/08/31/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и Наниматели МКД № 14, МКД № 15 - 1 ।
микрорайона

9 25/13/09 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД №2

Широта: 
46.446489, 
долгота:

134.306704

бетонное

1,75м*8,0 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/09/32/24/М 
25/13/09/33/23/М 
25/13/09/34/23/М
25/13/09/3 5/22/М 
25/13/09/36/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели МКД № 2, МКД № 4, 2 - 
микрорайона

10 25/13/10 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД № 4, 
кафе "Березка"

Широта: 
46.445665, 
долгота: 

134.307199

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/10/37/23/М
25/13/10/3 8/23/М
25/13/10/39/22/М
25/13/10/40/22/М
25/13/10/41/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Собственники и наниматели МКД № 3, МКД № 4, МКД 
№5, МКД № 6 - 2 микрорайона № 25:15:080102:94 
ООО "УНИКОМ"

Собственники и наниматели МКД № 3, МКД № 4, МКД 
№5, МКД № 6 - 2 микрорайона

11 25/13/11 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД № 7

Широта: 
446.446123, 

долгота: 
134.310201

бетонное

1,75м*7,4 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/11/42/23/М
25/13/11/43/22/М
25/13/11/44/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 7, МКД №8 - 2 
микрорайона

12 25/13/12 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД № 10, 

МКД№ 12

Широта: 
46.447985, 
долгота:

134.310702

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

6

25/13/12/45/24/М
25/13/12/46/24/М
25/13/12/47/23/М
25/13/12/48/23/М
25/13/12/49/22/М
25/13/12/50/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 12, МКД №10 - 2 
микрорайона

13 25/13/13 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД № 13, 

МКД №14

Широта: 
46.44883, долгота: 

134.309442
бетонное

3,5м*6,0 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

4

25/13/13/51/23/М
25/13/13/52/23/М
25/13/13/53/22/М
25/13/13/54/21/М

0,75 м3 2 1,1 м3

Собственности многоквартирных домов № 13,14 - 2 
микрорайона, № 25:15:080102:96 (мкд№ 13), № 

25:15::080102:99 (мкд№ 14) 
ООО "УНИКОМ" Собственники и наниматели МКД № 13, МКД №14-2 

микрорайона.

14 25/13/14 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 
мкр., МКД № 17, 

МКД№ 18

Широта: 
46.447965, 
долгота:

134.307749

бетонное

5,0 м*3,50 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/14/55/23/М
25/13/14/56/23/М
25/13/14/57/22/М

0,75 м3 2 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 17, мКД № 18-2 
микрорайона

15 25/13/15 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 1

Широта: 
46.446527, 
долгота: 

134.298247

бетонное

1,75м*6,90м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/15/58/23/М
25/13/15/59/22/М
25/13/15/60/21/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 1 - 3 микрорайона



16 25/13/16 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 2, 

МКД №4

Широта: 
462637.65150, 

долгота: 
1341755.68900

бетонное

1,75м*7,40 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

3
25/13/16/61/23/М
25/13/16/62/22/М
25/13/16/63/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 4, МКД № 2 - 3 
микрорайона, магазин «Елена».

17 25/13/17 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 3

Широта: 
462640.57990, 

долгота: 
134186.22970

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

4

25/13/17/64/24/М
25/13/17/65/23/М
25/13/17/66/23/М
25/13/17/67/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 2, МКД № 3 - 3 
микрорайона

18 25/13/18 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 6, 

МКД №7

Широта: 
46.443591, 

долгота: 
134.298806

бетонное

1,75м*9,10м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/18/69/23/М
25/13/18/70/23/М
25/13/18/71/22/М
25/13/18/72/22/М
25/13/18/73/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 6, МКД № 7 - 3 !
микрорайона

19 25/13/19 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД №9, 

МКД№ 10

Широта: 
46.445386, 

долгота: 
134.296384

бетонное

1,75м*8,00м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/19/74/23/М
25/13/19/75/22М
25/13/19/76/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 9, МКД № 10 - 3 
микрорайона

20 25/13/20 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 12, 

Общежитие

Широта: 
46.445807, 

долгота: 
134.292548

бетонное

3,5 м*4,70м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/13/20/77/23/М 
25/13/20/78/22/М 
25/13/20/79/22/М 
25/13/20/80/21/М
25/13/20/81/21/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 15, МКД № 16, МКД 
№ 17 - 3 микрорайона

21 25/13/21 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 16

Широта: 
46.443102, 
долгота: 

134.295607

бетонное

3,5м*4,4м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/21/82/24/М
25/13/21/83/23/М
25/13/21/84/23/М

0,75 м3 2 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 15, МКД № 16, МКД 
№ 17 - 3 микрорайона

22 25/13/22 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 18

Широта: 
46.445296, 
долгота: 

134.294376

бетонное

1,75м*6,2м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2
25/13/22/85/23/М
25/13/22/86/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 18 - 3 микрорайона

23 25/13/23 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД №19

Широта: 
46.444817, 
долгота: 

1134.294366

бетонное

1,75м*6,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/13/23/87/23/М
25/13/23/88/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 19 - 3 микрорайона

24 25/13/24 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 
мкр., МКД № 24

Широта: 
46.443505 
долгота: 

134.293256

бетонное

1,75м*8,00м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/24/89/22/М
25/13/24/90/22/М
25/13/24/91/21/М

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 24,МКД № 15 - 3 
микрорайона



25 25/13/25 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 6

Широта: 
46.44187, долгота: 

134.304123
бетонное

1,75м*9,30м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

6

25/13/25/92/24/М 
25/13/25/93/24/М 
25/13/25/94/23/М 
25/13/25/95/23/М 
25/13/25/96/22/М 
25/13/25/97/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 5, МКД № 6, МКД 
№7, МКД № 8 - 4 микрорайона

26 25/13/26 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 9

Широта: 
46.440431, 
долгота: 

134.303362

грунтовое

2,20 м*3,25м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

1 25/13/26/98/22/М 0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 9 - 4 микрорайона

27 25/13/27 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 10

Широта: 
46.443633, 
долгота: 

134.302403

бетонное

1,75м*8,00м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/27/99/23/М 
25/13/27/100/23/М 
25/13/27/101/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 10 - 4 микрорайона

28 25/13/28 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД №16

Широта: 
46.442831, 
долгота: 

134.300953

грунтовое
2,40м*6,10м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
5

25/13/28/102/24/М
25/13/28/103/23/М
25/13/28/104/23/М
25/13/28/105/22/М
25/13/28/106/21/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 16, МКД № 26, МКД 
№ 22, МКД № 23 -4 микрорайона

29 25/13/29 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 19

Широта:46.44025
5, долгота:
134.302092

бетонное

1,75м* 10,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

6

25/13/29/107/24/М
25/13/29/108/24/М
25/13/29/109/23/М
25/13/29/110/23/М
25/13/29/111/22/М
25/13/29/112/21/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 19-4 микрорайона

30 25/13/30 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД №21, 

МКД № 29

Широта: 
46.440273, 
долгота: 

134.297302

асфальт

2,60 м*4,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/30/113/23/М
25/13/30/114/23/М
25/13/30/115/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 5, МКД № 6, МКД 
№7, МКД № 8 - 4 микрорайона

31 25/13/31 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 20, 

МКД № 28

Широта: 
46.441796, 
долгота: 

134.298354

бетонное

1,75 м*9,80 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

4

25/13/31/116/23/М 
25/13/31/117/23/М 
25/13/31/118/22/М 
25/13/31/119/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 28, МКД № 20 - 4 
микрорайона

32 25/13/32 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД №31

Широта: 
46.440121, 
долгота: 

134.296141

грунтовое
1,55 м*2,95 м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
2 25/13/32/120/22/М

25/13/32/121/22/М
0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели МКД №31, МКД № 30 - 

4 микрорайона

33 25/13/33 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 32, 

МКД № 33

Широта: 
46.440809, 
долгота:

134.294436

бетонное

1,75 м*8,0 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/33/122/23/М
25/13/33/123/22/М
25/13/33/124/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 32, МКД № 33 - 4 
микрорайона

34 25/13/34 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 35

Широта: 
46.442166, 

долгота: 
134.294364

бетонное

1,75 м*б,90 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/34/125/22/М
25/13/34/126/21/М
25/13/34/127/21/М

0,75 м3
Собственники и наниматели МКД № 35 - 4 
микрорайона, № 25:15:080104:106 
ТСЖ-Союз

Собственники и наниматели МКД № 35 - 4 микрорайона



35 25/13/35 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 
мкр., МКД № 36, 

МКД №48

Широта: 
46.441906, 

долгота: 
134.295922

бетонное

1,75 м*9,80 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

4

25/13/35/128/23/М
25/13/35/129/23/М
25/13/35/130/22/М
25/13/35/131/21/М

0,75 м3
Собственники и наниматели МКД № 36, № 48 - 4 

микрорайона, № 25:15:080104:106 
ТСЖ-Союз

Собственники и наниматели МКД № 36, МКД № 48 - 
4 микрорайона

36 25/13/36 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 

мкр., МКД №6/1, 
Общежитие

Широта: 
46.441531, 
долгота: 

134.312273

бетонное

1,75 м*6,90 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

2
25/13/36/132/22/М
25/13/36/133/21/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Собственности многоквартирный дом № 6/1 - 5 

микрорайона, № 25:15:000000:6013 
ООО "Самур МК"

Собственники и наниматели МКД № 6/1- 5 
микрорайона

37 25/13/37 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 7 
мкр., МКД № 11

Широта: 
462621.20980, 

долгота: 
1341839.95070

бетонное

1,75 м*6,9 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2
25/13/37/134/22/М
25/13/37/135/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 11, № 9, № 3 - 7 
микрорайона

38 25/13/38 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 7 
мкр., МКД № 12

Широта: 
446.438986, 

долгота: 
134.311711

бетонное

1,75 м*6,9 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2
25/13/3 8/136/23/М
25/13/38/137/22/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и Наниматели многоквартирных домов 

№ 12, №5 - 7 микрорайона

39 25/13/39 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 7 
мкр., МКД № 13

Широта: 
46.440483, 

долгота: 
134.310241

бетонное

1,75 м*6,9 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/39/138/23/М
25/13/39/139/23/М
25/13/39/140/22ZM

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели МКД № 10, МКД № 9, 

МКД № 13 - 7 микрорайона

40 25/13/40 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 7 

мкр., МКД № 13А

Широта: 
46.439095, 

долгота: 
134.309263

бетонное

1,75 м*5,8 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/13/40/141/22/М
25/13/40/142/21/М

0,75 м3 1 1,1 м3
Собственники и наниматели МКД № 13а - 7 

микрорайона, № 25:15:080104:86 
ООО "УНИКОМ"

Собственники и наниматели МКД № 13а - 7 
микрорайона

41 25/13/41 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Строительная, д. 1 а, 
2; ул. Юбилейная, д.
1

Широта: 
46.444896, 

долгота: 
134.289666

бетонное

1,75 м*6,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2
25/13/41/143/23/М
25/13/41/144/23/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД по ул.
Строительная, д,1а, 2; ул. Юбилейная, д. I

42 25/13/42 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул.
Лесная, д. 6

Широта: 
46.444461, 

долгота: 
134.288322

бетонное

1,75 м*6,2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/13/42/145/23/М
25/13/42/146/23/М

0,75 м3 1 1,1 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД по ул. Лесная, № 6, 
№8

43 25/13/43 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул.
Лесная, д. 10

Широта: 
46.442484, 

долгота: 
134.288853

бетонное

1,75 м*6,9 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/13/43/147/24/М
25/13/43/148/23/М
25/13/43/149/23/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели МКД по ул. Лесная, № 8, 

№ 10



44 25/13/44 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул.
Пограничная, д. 1

Широта: 
462611.78730, 

долгота: 
1341818.25740

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/44/150/22/М 0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД по ул. Пограничная

45 25/13/45 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 
мкр., МКД № 3

Широта: 
46.443705, 

долгота:
134.309174

асфальт
1,75 м*2 м, 

металическое 
ограждение 1,7 м

1 25/13/45/151/22/М 0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа

Собственники и наниматели МКД № 3- 5 микрорайона

46 25/13/46 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 3 

мкр., д. № 25

Широта: 
46.443981, 

долгота: 
134.295658

бетонное 1,75 м*2м 1 25/13/46/152/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МБДОУ "Детский сад № 7" комбинированного вида
Собственники и нанематели МБДОУ "Детский сад № 

7" комбинированного вида

47 25/13/47 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., д. № 11

Широта: 
46.4456381, 

долгота: 
134.297163

асфальт 1,75 м*2 м 1 25/13/47/153/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3
МБДОУ "Центр развития ребенка Детский сад № 

10" Собственники и наниматели МБДОУ "Центр развития 
ребенка Детский сад № 10"

48 25/13/48 Пожарский МО
пгт Лучегорск,1 

мкр., д. № 6

Широта: 
46.447794, 
долгота: 

134.302197

асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/48/154/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МБДОУ "Детский сад № 9 общеразвивающего вида"
Собственники и наниматели МБДОУ "Детский сад № 

9 общеразвивающего вида"

49 25/13/49 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 

мкр., д. № 21

Широта: 
46.447969, 
долгота: 

134.308387

асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/49/155/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МБДОУ "Центр развития ребенка Детский сад № 6"
Собственники и наниматели МБДОУ "Центр развития 

ребенка Детский сад № 6"

50 25/13/50 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 

мкр., д. № 23

Широта: 
46.44619, долгота: 

134.309658
асфальт 1,75 м*2 м 1 25/13/50/156/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МОБУ "СОШ № 1" Пожарского муниципального 

округа Собственники и нанеиматели МОБУ "СОШ № 1" 
Пожарского муниципального округа

51 25/13/51 Пожарский МО пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 12

Широта: 
46.449581, 
долгота: 

134.303259

асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/51/157/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3
МОБУ "СОШ № 2" Пожарского муниципального 

округа Собственники и нанеиматели МОБУ "СОШ № 2" 
Пожарского муниципального округа

52 25/13/52 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 

мкр., д. № 4

Широта: 
46.440737, 
долгота: 

134.299702

асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/52/158/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МОБУ "СОШ № 4" Пожарского муниципального 
округа Собственники и нанеиматели МОБУ "СОШ № 4" 

Пожарского муниципального округа

53 25/13/53 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 
Общественный 
центр, д. № 2

Широта: 
46.44438, долгота: 

134.304614
асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/53/159/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3

МБУ "Дворец культуры" Пожарского 
муниципального округа Собственники и наниматели МБУ "Дворец культуры" 

Пожарского муниципального округа

54 25/13/54 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 

мкр., д. № 18

Широта: 
46.449607, 

долгота:
134.301770

асфальт 1,75 м*2 м 1 25/13/54/160/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МБДОУ ДО "Цент внешкольной работы"
Собственники и наниматели МБДОУ ДО "Центр 

внешкольной работы"

55 25/13/55 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул. 
Ленина, д. № 35 а

Широта: 
46.441439, 

долгота: 
134.291111

асфальт 1,75 м*2 м 1 25/13/55/161/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 КГБУЗ "Пожарская ЦРБ"

Собственники и наниматели КГБУЗ "Пожарская ЦРБ"

56 25/13/56 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 7 
мкр., д. № 17в

Широта: 
46.441665, 
долгота: 

134.302122

асфальт 1,75 м*2 м 2
25/13/56/162/23/М
25/13/56/163/23/М 0,75 м3 КГБУЗ "Пожарская ЦРБ"

Собственники и наниматели КГБУЗ "Пожарская ЦРБ"



57 25/15/57 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 

Заводская, д. № 1, № 
2, №3

Широта: 
46.189564, 

долгота: 
133.942670

грунтовое
2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
6

25/15/57/164/23/М 
25/15/57/165/23/М 
25/15/57/166/23/М 
25/15/57/167/22/М 
25/15/57/168/22/М
25/15/57/169/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 1, № 2, № 3

58 25/15/58 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 

Заводская, д. № 5, № 
8

Широта: 
46.189937, 
долгота: 

133.943890

грунтовое
2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
6

25/15/58/170/23/М 
25/15/58/171/23/М 
25/15/58/172/23/М
25/15/58/173/22/М 
25/15/58/174/22/М 
25/15/58/175/21/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 5, № 8

59 25/15/59 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 

Заводская, д. № 6, № 
7

Широта: 
46.192236, 
долгота: 

133.942820

грунтовое
2,0 м*8 м, 

металическое 
ограждение 1,7 м

9

25/15/59/176/22/М
25/15/59/177/22/М
25/15/59/178/22ZM
25/15/59/179/21/М
25/15/59/180/21/М 
25/15/59/181/21/М
25/15/59/182/21/М
25/15/59/183/21ZM
25/15/59/184/21/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 6, № 7

60 25/15/60 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 

Заводская, д. № 9, № 
10

Широта: 
46.193862, 
долгота: 

133.945213

грунтовое
2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 м
4

25/15/60/185/22/М
25/15/60/186/22/М
25/15/60/187/22/М
25/15/60/188/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 9, № 10

61 25/13/61 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., д. № 30

Широта: 
46.446659, 
долгота: 

134.299276

бетонное

1,75 м*2 м 
метталическое 

ограждение 1,7 
м

2 25/13/61/189/23/М
25/13/61/190/23/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский 
угольный разрез"

62 25/13/62 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 
промзона РУ 

"Лучегорскуголь"

Широта: 
46.450581, 
долгота: 

134.209116

бетонное

1,75 м*2м 
метталическое 

ограждение 1,7 
м

2 25/13/62/191/23/М
25/13/62/192/23/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский 
угольный разрез"

63 25/13/63 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 
коммунально

складская зона, ул. 
Проезд 

автотранспортный, 
д. 1

Широта: 
46.448001, 
долгота: 

134.294353

бетонное
1,75 м*2м 

металлическое 
ограждение 1,7 м

1 25/13/63/193/23/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский 
угольный разрез"

64 25/13/64 Пожарский МО

пгт Лучегорск, в 6,84 
км по направлению 
на запад от здания 
администрации, 

расположенного в 
пгт Лучегорск, 
Общественный 

центр, д. 1

Широта: 
46.45103, долгота: 

134.21072
бетонное 1,75 м*2 м 2 25/13/64/194/22/М

25/13/64/195/22/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский !
угольный разрез" i

65 25/13/65 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 
промышленная зона 
"Приморская ГРЭС, 

2,8 км северо- 
западнее 

административного 
центра пгт 
Лучегорск

Широта: 
46.467028, 
долгота: 

134.27114

бетонное 1,75 м*2 м 1 25/13/65/196/23/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский 
угольный разрез"



66 25/13/66 Пожарский МО

пгт Лучегорск, в 5,1 
км по направлению 
на северо-запад от 

здания 
администрации, 

расположенного в 
пгт Лучегорск, 
Общественный 

центр, д. 1

Широта: 
46.444478, 

долгота: 
134.238593

бетонное 1,75 м*2м 1 25/13/66/197/23/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"

Собственники и наниматели АО "Лучегорский 
угольный разрез"

67 25/13/67 Пожарский МО пгт Лучегорск, 
старое кладбище

Широта: 
46.428632, 

долгота: 
134.287714

бетонное

1,75 м*3,25м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/13/67/198/23/М
25/13/67/199/23/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели Администрация 

Пожарского муниципального округа

68 25/13/68 Пожарский МО пгт Лучегорск, новое 
кладбище

Широта: 
46.423216, 

долгота:
134.257309

бетонное

1,75 м*3,25м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/13/68/200/23/М
25/13/68/201/23/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели Администрация

Пожарского муниципального округа

69 25/13/69 Пожарский МО пгт Лучегорск, мкр.
1 д. № 28

Широта: 
46.450564, 

долгота: 
134.301751

бетонное 1,75 м*2,0 м 2 25/13/69/202/23/М
25/13/69/203/23/М 0,75 м3 ИП Сахно Александра Олеговна

Собственники и наниматели ИП Сахно Александра 
Олеговна

70 25/13/70 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., д. № 11

Широта: 
46.442858, 
долгота: 

134.304253

бетонное 1,75 м*2м 1 25/13/70/204/23/М 0,75 м3 1 1,1 м3 МБДОУ "Центр развития ребенка Детский сад № 8"
Собственники и нанематели МБДОУ "Центр развития 

ребенка Детский сад № 8"

71 25/13/71 Пожарский МО пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 23 а

Широта: 
46.448639, 
долгота: 

134.299464

бетонное 1,75 м*3м 2 25/13/71/205/22/М
25/13/71/206/22/М 0,75 м3 ООО "Альфа Капитал групп"

Собственники и наниматели ООО "Альфа Капитал 
нрупп"

72 25/13/72 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул. 
Виниченко, д. № 20

Широта: 
46.442225, 
долгота: 

134.305825

бетонное 1,75 м*3 м 2 25/13/72/207/23/М
25/13/72/208/23/М 0,75 м3 ФКУ ЦХиСО УМВД России по Приморскому краю

Собственники и наниматели ФКУ ЦХиСО УМВД 
России по Приморскому краю

73 25/13/73 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 2,8 
км по направлению 
на север от здания 
администрации, 

расположенного в 
пгт лучегорск, 
Общественный 

центр, 1

Широта: 
46.468093, 
долгота: 

134.301624

асфальт 1,75 м*2м 1 25/13/73/209/22/М 0,75 м3 ООО "Дальнефтепродукт", АЗС

Собственники и наниматели ООО 
"Дальнефтепродукт", АЗС

74 25/13/74 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., д. № 8

Широта: 
46.444077, 

долгота: 
134.297886

бетонное 1,75 м*3м 2 25/13/74/210/23/М
25/13/74/211/23/М 0,75 м3 ООО "Евразия

Собственники и наниматели ООО "Евразия"

75 25/13/75 Пожарский МО пгт Лучегорск, 3 
мкр., д. № 8

Широта: 
46.443999, 

долгота: 
134.297886

бетонное 1,75 м*3м 2 25/13/75/212/23/М
25/13/75/213/23/М 0,75 м3 ООО "Рубин"

Собственники и наниматели ООО "Рубин"

76 25/13/76 Пожарский МО пгт Лучегорск, 4 
мкр., д. № 1 а

Широта: 
46.444129, 

долгота: 
134.302794

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/76/214/22/М 0,65 м3 АО "Почта России"

Собственники и наниматели АО "Почта России"



77 25/13/77 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 4 

мкр., д. № 1 а, 
корпус I

Широта: 
46.444068, 
долгота: 

134.303467

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/77/215/23ZM 0,75 м3 ПАО "Ростелеком"

Собственники и наниматели ПАО "Ростелеком"

78 25/13/78 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 
Окружная, д. 27, за 

зданием СТО

Широта: 
46.445884, 
долгота: 

134.3291268

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/78/216/23/М 0,75 м3 ООО "АвтоДом"

Собственники и наниматели ООО "АвтоДом"

79 25/13/79 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 
Окружная, д. 27, 

зданием СТО

Широта: 
46.445907, 

долгота: 
134.3291268

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/79/217/23/М 0,75 м3 ИП Кутдусов Олег Раисович
Собственники и наниматели ИП Кутдусов Олег 

Раисович

80 25/13/80 Пожарский МО пгт Лучегорск, 5 
мкр., зд. № 5

Широта: 
46.444472, 
долгота: 

134.309099

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/80/218/22/М 0,75 м3
АО Дальневосточная распределительная сетевая 

компания филиал Приморские электрические сети
Собственники и наниматели АО Дальневосточная 

распределительная сетевая компания филиал 
Приморские электрические сети

81 25/13/81 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Пристанционная, д. 
№8

Широта: 
46.437300, 

долгота: 
134.30738

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/81/219/22/М 0,75 м3
АО Дальневосточная распределительная сетевая 

компания филиал Приморские электрические сети
Собственники и наниматели АО Дальневосточная 

распределительная сетевая компания филиал 
Приморские электрические сети

82 25/13/82 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 
Общественный 
центр, д. № 2

Широта: 
46.44438, долгота: 

134.304619
асфальт 1,75 м*1,5м 1 25/13/82/220/23/М 0,75 м3

МБУДО Детско-юношеская спортивная школа 
Пожарского муниципального округа

Собственники и наниматели МБУДО Детско- 
юношеская спортивная школа Пожарского 

муниципального округа

83 25/13/83 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 
Общественный 
центр, д. № 1

Широта: 
46.444341, 
долгота: 

134.304619

асфальт 1,75 м*1,5м 1 25/13/83/221/23/M 0,75 м3 1 1,1 м3 МКУ Пожарского муниципального округа 
"Хозяйственное управление" Собственники и наниматели МКУ Пожарского 

муниципального округа "Хозяйственное управление"

84 25/13/84 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 
Общественный 
центр, д. № 1

Широта: 
46.444341, 
долгота: 

134.304619

асфальт 1,75 м*1,5м 1 25/13/84/222/23/М 0,75 м3 МКУ Лучегорского городского поселения "ЖКХУ"
Собственники и наниматели МКУ Лучегорского 

городского поселения "ЖКХУ"

85 25/13/85 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2-й 

км автодороги 
Лучегорск-Нагорное

Широта: 
46.429634, 
долгота: 

134.283695

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/85/223/22/М 0,75 м3 ООО "Спартак"

Собственники и наниматели ООО "Спартак" 1

86 25/13/86 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2-й 

км автодороги 
Лучегорск-Нагорн ое

Широта: 
46.429634, 
долгота: 

134.283695

бетонное 1,75м*1,5м 1 25/13/86/224/22/М 0,75 м3 ООО "Стандарт"

Собственники и наниматели ООО "Стандарт"

87 25/13/87 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Лесная, д. № 4, корп.
1

Широта: 
46.444522, 
долгота: 

134.287887

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/87/225/22/М 0,75 м3 ООО "Посейдон

Собственники и наниматели ООО "Посейдон" :

88 25/13/88 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 
проезд 

Автотранспортный, 
зд. 15/2 магазин 
"Г'пртлгЬлп"

Широта: 
46.447928, 
долгота: 

134.290877

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/88/226/22/М 0,75 м3 ООО "Торгсервис 27"

Собственники и наниматели ООО "Торгсервис 27"

89 25/13/89 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 
проезд 

Автотранспортный, 
зд. 15 Лучегорское 

АТП

Широта: 
46.447923, 
долгота: 

134.292128

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/89/227/22/М 0,75 м3 ПАО "Приморавтотранс"

Собственники и наниматели ПАО "Приморавтотранс"

90 25/13/90 Пожарский МО пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 24 г

Широта: 
46.449015, 
долгота: 

134.299767

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/90/228/23/М 0,75 м3 ПАО "ДЭК"

Собственники и наниматели ПАО "ДЭК" i



91 25/13/91 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 

промзона 
Приморской ГРЭС

Широта: 
46.465898, 
долгота: 

134.295147

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/91/229/23/М 0,75 м3 ФГБНУ "Тинро Центр" (ФГБНУ "ВНИРО”)
Собственники и наниматели ФГБНУ "Тинро Центр" 

(ФГБНУ "ВНИРО")

92 25/13/92 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Проезд Геологов, д. 
№26

Широта: 
46.448145, 

долгота: 
134.28815

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/92/229/23/М 0,75 м3 ГСК "Лучегорец"

Собственники и наниматели ГСК "Лучегорец" 1

93 25/13/93 Пожарский МО

пгт Лучегорск, в 2,35 
км северо-западнее 
административного 

центра

Широта: 
46.465065, 
долгота: 

134.300785

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/93/230/23/М 0,75 м3 АО "ННК-Приморнефтепродукт", АЗС-53
Собственники и наниматели АО "ННК- 

Приморнефтепродукт", АЗС-53

94 25/13/94 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 
коммунально

складская зона 1 
микрорайона, ул. 
Ппомп Грпппгпп

Широта: 
46.446279, 
долгота: 

134.287298

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/94/231/23/М 0,75 м3 АО "ННК-Приморнефтепродукт", АЗС-45
Собственники и наниматели АО "ННК- 

Приморнефтепродукт", АЗС-45

95 25/13/95 Пожарский МО пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 28

Широта: 
46.450642, 

долгота:
134.301876

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/95/232/22/М 0,75 м3 ООО "Трансконтракт"

Собственники и наниматели ООО "Трансконтракт"

96 25/13/96 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул.
Виниченко, д. № 7

Широта: 
46.438457, 

долгота: 
134.295449

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/96/233/22/М 0,75 м3 Лучегорский Православный храм в честь иконы 
Божьей матери "Скоропослущница"

Собственники и наниматели Лучегорский 
Православный храм в честь иконы Божьей матери 

"Скоропослущница"

97 25/13/97 Пожарский МО
пгт

Лучегорск,промзона 
Приморской ГРЭС

Широта: 
46.278511, 

долгота: 
134.178448

бетонное 1,75 м* 2 м 2 25/13/97/234/22/М
25/13/97/23 5/22/М

0,75 м3 ИП Кузнецова Светлана Викторовна
обственники и наниматели ИП Кузнецова Светлана 

Викторовна

98 25/13/98 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 

станция Лучегорск

Широта: 
46.285997, 
долгота: 

134.114477

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/98/236/22/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" филиал, Дальневосточная дирекция 
пассажирских обусройств структурное 
подразделение Центральной дирекции 

пассажирских обустройств
Собственники и наниматели ОАО "РЖД"

99 25/13/99 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 

станция Лучегорск

Широта: 
46.285997, 

долгота: 
134.114477

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/99/237/22/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной железной дороги
Собственники и наниматели ОАО "РЖД" !

100 25/13/100 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Проезд Геологов, д. 
№2

Широта: 
46.447874, 
долгота: 

134.288182

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/100/238/22/М 0,75 м3 АО "Примавтодор"

Собственники и наниматели АО "Примавтодор"

101 25/13/101 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 950 м 
по направлению на 

юго-восток от 
здания 

администрации, 
расположенного по 

адресу 
Общественный цент, 

1

Широта: 
46.435195, 

долгота:
134.304337

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/101/239/22/М 0,75 м3 ФГКУ "Пограничное управление ФС безопасности 
РФ по Приморскому краю"

Собственники и наниматели ФГКУ "Пограничное 
управление ФС безопасности РФ по Приморскому 

краю"

102 25/13/102 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул. 
Окружная, 32, АЗС

Широта: 
46.444503, 
долгота:

134.280977

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/102/240/22/М 0,75 м3 ООО "Примнефтегаз"

Собственники и наниматели ООО "Примнефтегаз"



103 25/13/103 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 

мкр., д. № 23

Широта: 
46.448486, 
долгота: 

134.299422

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/103/241/23/М 0,75 м3 ООО "Машинери Трейд"

Собственники и наниматели ООО "Машинери Трейд"

104 25/13/104 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 23 а

Широта: 
46.448486, 
долгота: 

134.299413

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/104/242/22/М 0,75 м3 ООО "Сотовый мир"

Собственники и наниматели ООО "Сотовый мир"

105 25/13/105 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 

мкр., д. № 6/1

Широта: 
46.440519, 
долгота: 

134.313426

бетонное 1,75 м* 2 м 2
25/13/105/243/23/М
25/13/105/244/23/М 0,75 м3 ООО "Лучегорская жилищная компания"

Собственники и наниматели ООО "Лучегорская 
жилищная компания"

106 25/13/106 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 

мкр., д. № 1

Широта: 
46.44616, долгота: 

134.305353
бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/106/245/22/М 0,75 м3 ООО "ИСК-ДВ"

Собственники и наниматели ООО "ИСК-ДВ" ।

107 25/13/107 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
7, ул. Пограничная, 

д. №4

Широта: 
46.437679, 
долгота: 

134.305266

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/107/246/22/М 0,65 м3 ООО "ИСК-ДВ"

Собственники и наниматели ООО "ИСК-ДВ"

108 25/13/108 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 

мкр., д. № 3

Широта: 
46.443611, 
долгота: 

134.308899

бетонное
1,75 м*2 м, 

металическое 
ограждение 1,7 м

1 25/13/108/247/23/М 0,75 м3 КГКУ 23 ОПС

Собственники и наниматели КГКУ 23 ОПС

109 25/13/109 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Проезд Геологов, 6

Широта: 
46.447567, 

долгота:
134.289796

бетонное 1,75м*1,5м 1 25/13/109/248/23/М 0,75 м3 ООО "Цент Плюс"

Собственники и наниматели ООО "Центр Плюс"

ПО 25/13/110 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 2 

мкр., д. № 2

Широта: 
46.446532, 
долгота: 

134.306575

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/110/249/23/М 0,75 м3 ООО "Цент Плюс"

Собственники и наниматели ООО "Центр Плюс"

111 25/13/111 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Поликлиническая, д. 
№8

Широта: 
46.43983, долгота: 

134.312696
иное 1 М*1 м 1 25/13/111/250/21/П 0,24 м3 ООО "УССУРИ"

Собственники и наниматели ООО "УССУРИ"

112 25/13/112 Пожарский МО пгт Лучегорск, 2 
мкр., д. № 9 а

Широта: 
46.448919, 
долгота: 

134.314392

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/112/251/22/М 0,75 м3
ООО "Лучегорское предприятие промышленного 

железнодорожного транспорта"
Собственники и наниматели ООО "лЛучегорское 
предприятие промышленного железнодорожного 

транспорта"

ИЗ 25/13/113 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 1 
мкр., д. № 22 а

Широта: 
46.450409, 
долгота: 

134.301761

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/113/252/22/М 0,75 м3 ООО "Карат", магазин Мебель Град

Собственники и наниматели ООО "Карат"

114 25/13/114 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 

мкр., д. № 2

Широта: 
46.444607, 

долгота: 
134.30870

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/114/253/22/М 0,75 м3 ООО "Барс"

Собственники и наниматели ООО "Барс"

115 25/13/115 Пожарский МО пгт Лучегорск, 7 
мкр., д. № 8

Широта: 
46.439956, 
долгота: 

134.312825

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/115/254/22/М 0,75 м3 ООО "Солнце"
Собственники и наниматели ООО "Солнце", кафе 

"Пекин"

116 25/13/116 Пожарский МО пгтЛучегорск, 4 
мкр., д. № 13

Широта: 
46.441845, 
долгота: 

134.298368

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/116/255/23/М 0,75 м3
ИП Суворова Татьяна Леонидовна, магазин 

Комфорт Собственники и наниматели ИП Суворова Татьяна 
Леонидовна



117 25/13/117 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 
Строительная, д. № 

9

Широта: 
46.444851, 

долгота: 
134.290667

бетонное 1,75 м*3,2м 3
25/13/117/256/22/М
25/13/117/257/22/М
25/13/117/258/22/М

0,75 м3 ИП Устинов Вячеслав Юрьевич
Собственники и наниматели ИП Устинов Вячеслав 

Юрьевич ,

118 25/13/118 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Виниченко, зд. 14 6

Широта: 
46.442741, 

долгота:
134.306500

бетонное
1,75 м*2м 

металлическое 
ограждение 1,7 м

1 25/13/118/259/22/М 0,75 м3 ИП Кутдусов Валерий Раисович
Собственники и наниматели ИП Кутдусов Валерий 

Раисович, ТЦ Метелица

119 25/13/119 Пожарский МО
пгт Лучегорск, Баня 

на дровах

Широта: 
46.429263, 
долгота: 

134.276051

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/119/260/22/М 0,75 м3 ИП Суворова Татьяна Леонидовна
Собственники и наниматели ИП Суворова Татьяна 

Леонидовна

120 25/13/120 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 1 в (стоянка)

Широта: 
46.447286, 

долгота: 
134.297321

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/120/261/22/М 0,75 м3 ООО "Кронвуд"

Собственники и наниматели ООО "Кронвуд"

121 25/13/121 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Героев Даманского, 
д. 3 в (шиномонтаж)

Широта: 
46.446427, 

долгота: 
134.294780

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/121/262/22/М 0,75 м3 ИП Антоненко Игорь Алексеевич
Собственники и наниматели Ип аАнтоненко Игорь 

Алексеевич

122 25/13/122 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 

1,д. №24 
(Автотовары)

Широта: 
46.449039, 
долгота: 

134.299753

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/122/263/22/М 0,75 м3 ИП Антоненко Игорь Алексеевич
Собственники и наниматели Ип аАнтоненко Игорь 

Алексеевич

123 25/13/123 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 

1,д.№24б

Широта: 
46.449510, 
долгота:

134.300247

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/123/264/21/М 0,75 м3 ИП Геворгян Армен Коляевич
Собственники и наниматели ИП Геворгян Армен 

Коляевич

124 25/13/124 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 

закусочная "Радуга"

Широта: 
46.464659, 
долгота: 

134.300327

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/124/265/22/М 0,75 м3 ИП Князян Карапет Феликсович
Собственники и наниматели ИП Князян Карапет 

Феликсович

125 25/13/125 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 

мкр. 5, д. № 1 б ТЦ 
"Адыгея"

Широта: 
46.442877, 
долгота: 

134.308454

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/125/266/22/М 0,75 м3 ИП Барчо Аскербий Асланович
Собственники и наниматели ИП Барчо Аскербий 

Асланович

126 25/13/126 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 

Окружная, д. № 32 а

Широта: 
46.444900, 
долгота: 

134.281183

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/126/267/22/М 0,75 м3 ИП Зопунян Анна Мкртычовна
Собственники и наниматели ИП Зопунян Анна 

Мкртычовна

127 25/13/127 Пожарский МО

пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 8 а 

Строймаркет 
"Елена"

Широта: 
46.444933, 

долгота: 
134.29906

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/127/268/22/М 0,75 м3 ИП Краснолобова Елена Николаевна
Собственники и наниматели ИП Краснолобова Елена 

Николаевна

128 25/13/128 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 

7, д. № 20 кафе 
"Деметра"

Широта: 
46.441045, 
долгота: 

134.304804

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/128/269/22/М 0,75 м3 ИП Остапенко Людмила Александровна
Собственники и наниматели ИП Остапенко Людмила 

Александровна

129 25/13/129 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 

1, д. № 24 б п-н 
"Антей"

Широта: 
46.449514, 
долгота: 

134.300217

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/129/270/22/М 0,75 м3 ИП Геворгян Армен Коляевич
Собственники и наниматели ИП Геворгян Армен 

Коляевич

130 25/13/130 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 
2, д. № 22 гостиница 

"Улунга"

Широта: 
46.446669, 
долгота: 

134.307792

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/130/271/22/М 0,75 м3 ИП Устинов Сергей Юрьевич
Собственники и наниматели Ип Устинов Сергей 

___________________ Юрьевич______________________



131 25/13/131 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 
Окружная, д. № 31, 
закусочная "Чайка"

Широта: 
46.445161, 

долгота: 
134.283883

бетонное 1,75 м*2м 2
25/13/131/272/22/М
25/13/13I/273/22/M

0,75 м3 ИП Чайка Виктор Иванович
Собственники и наниматели ИП Чайка Виктор 

Иванович

132 25/13/132 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
3, д. Ns 13 гостиница 

"Астория"

Широта: 
46.444288, 
долгота: 

134.292997

бетонное 1,75 м*2м 2 25/13/132/274/22/М
25/13/132/275/22/М

0,75 м3 ИП Замураева Анастасия Сергеевна
Собственники и наниматели ИП Замураева Анастасия

Сергеевна 1

133 25/13/133 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 

2, д. № 3 а кафе 
"Березка"

Широта: 
46.445446, 

долгота: 
134.2307216

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/133/276/22/М 0,75 м3 ИП Булатова Елена Ивановна
Собственники и наниматели ИП Булатова Елена

Ивановна ।

134 25/13/134 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Поликлинисеская, д. 

№ 1, магазин 
"Грааль"

Широта: 
46.445446, 
долгота: 

134.2307216

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/134/277/22/М 0,75 м3 ИП Брусницына Ольга Викторвна
Собственники и наниматели ИП Брусницына Ольга 

Викторвна

135 25/13/135 Пожарский МО

пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 5 (15 метров 

южнее дома) 
кофейня "Шкипер"

Широта: 
46.443548, 
долгота: 

134.300349

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/135/278/21/М 0,75 м3 ИП Губарь Екатерина Владимировна
Собственники и наниматели ИП Губарь Екатерина 

Владимировна

136 25/13/136 Пожарский МО

пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 5 (20 метров 

южнее дома) 
магазин "Хорошо"

Широта: 
46.443583, 

долгота: 
134.300451

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/136/279/22/М 0,75 м3 ИП Бойко Ольга Валентиновна
Собственники и наниматели ИП Бойко Ольга 

Валентиновна

137 25/13/137 Пожарский МО

Гос. трасса 
Хабаровск- 

Владивосток, 246 
км, закусочная 

"Родник"

Широта: 
46.631743, 

долгота: 
134.291738

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/137/280/22/М 0,75 м3 ИП Шестопалов Александр Алексеевич

Собственники и наниматели ИП Шестопалов 
Александр Алексеевич

138 25/13/138 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.

3, магазин 
"Кристалл"

Широта: 
46.443152, 
долгота: 

134.295609

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/138/281/23/М ИП Плотников Александр Николаевич
Собственники и наниматели ИП Плотников Александр 

Николаевич

139 25/13/138 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.

3, "Три Соуса"

Широта: 
46.443152, 
долгота: 

134.295609

бетонное 1,75 м*2,0 м 2 25/13/138/282/24/М
25/13/138/283/24/М

ИП Плотникова Татьяна Валерьевна
Собственники и наниматели ИП Плотникова Татьяна 

Валерьевна, "Три Соуса"

139 25/13/139 Пожарский МО

пгт Лучегорск, 6,5 
км западнеем 

административного 
центра пгт 
Лучегорск, 
Хлебозавод

Широта: 
46.44943, долгота: 

134.215052
бетонное 1,75м*1,5м 1 25/13/139/284/22/М ИП Зарянко Тамара Дмитриевна

Собственники и наниматели ИП Зарянко Тамара 
Дмириевна

140 25/13/140 Пожарский МО пгт Лучегорск, мкр. 
1,д. №1

Широта: 
46.448487, 
долгота: 

134.300499

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/140/285/22/М ИП Семенова Ольга Геннадьевна
Собственники и наниматели ИП Семенова Ольга 

Геннадьевна

141 25/19/141 Пожарский МО с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД № 1

Широта: 
46.85944, долгота: 

134.44732
бетонное

1,75 м*4,00 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/19/141/286/23/М
25/19/141/287/23/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 1



142 25/19/142 Пожарский МО
с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД № 3

Широта: 
46.859393, 
долгота: 

134.448157

бетонное

1,75 м*4,00 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/19/142/288/22/М
25/19/142/289/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 2, № 3

143 25/19/143 Пожарский МО
с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД № 4

Широта: 
46.85831, долгота: 

134.44916
бетонное

2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/19/143/290/23/М 
25/19/143/291/23/М 
25/19/143/292/22/М 
25/19/143/293/22/М 
25/19/143/294/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 4, № 6, № 7

144 25/19/144 Пожарский МО
с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД № 8

Широта: 
46.856949, 
долгота: 

134.449434

бетонное

2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/19/144/295/23/М
25/19/144/296/23/М
25/19/144/297/22/М
25/19/144/298/22/М
25/19/144/299/22/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа
Собственники и наниматели многоквартирного дома 

№ 8, № 9

145 25/19/145 Пожарский МО с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД№ 10

Широта: 
46.857784, 
долгота: 

134.44769

бетонное

2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

5

25/19/145/300/23/М
25/19/145/301/23/М
25/19/145/302/22/М
25/19/145/303/22/М
25/19/145/304/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№5, №10, №11

146 25/19/146 Пожарский МО
с. Светлогорье, 1-й 
мкр. МКД№ 12

Широта: 
46.857302, 

долгота:
134.447299

бетонное

2,0 м*2,80 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/19/146/305/23/М
25/19/146/306/23/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 12

147 25/19/147 Пожарский МО с. Светлогорье, ул. 
Светлогорская

Широта: 
46.852571, 
долгота: 

134.454506

грунтовое 1,75 м*2,0 м 2 25/19/147/307/23/М
25/19/147/308/23/М

0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа Собственники и наниматели жилых домов по ул. 
Светлогорская, ул. Хомякова

148 25/19/148 Пожарский МО
с. Светлогорье, ул. 
Первопроходцев

Широта: 
46.860557, 
долгота: 

134.450882

грунтовое 1,75 м*1,5м 1 25/19/148/309/23/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа Собственники и наниматели жилых домов по ул. 

Первопроходцев

149 25/19/149 Пожарский МО с. Светлогорье, ул. 
Лесная

Широта: 
46.855827, 
долгота: 

134.454282

бетонное 1,75 м*2,0м 2 25/19/149/310/23/М
25/19/149/311/23/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа Собственники и наниматели жилых домов по ул. 

Лесная, ул. Зеленая

150 25/19/150 Пожарский МО с. Светлогорье, ул.
В.Хомякова, д. № 2

Широта: 
46.857443, 
долгота: 

134.452162

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/150/312/24/М 0,75 м3
МОБУ "СОШ № 13" Пожарского муниципального 

округа Собственники и наниматели МОБУ "СОШ № 13" 
Пожарского муниципального округа

151 25/19/151 Пожарский МО с. Светлогорье, ул.
В.Хомякова, д. № 4 а

Широта: 
46.857998, 
долгота: 

134.450321

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/19/151/313/23/М 0,75 м3 МБДОУ "Детский сад № 21"
Собственники и наниматели МБДОУ "Детский сад № 

21"

152 25/19/152 Пожарский МО с. Светлогорье, ул.
В.Хомякова, д. № 1

Широта: 
46.854936, 
долгота: 

134.452488

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/152/314/23/М 0,75 м3 КГКУ "Центр содействия семейному устройству с. 
Светлогорье" Собственники и наниматели КГКУ "Центр содействия 

семейному устройству с. Светлогорье"

153 25/19/153 Пожарский МО
с. Светлогорье, 700 
м от ул. В.
Хомякова, д. № 4

Широта: 
46.859498, 
долгота: 

134.440927

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/153/315/22/М 0,75 м3 АО "Лесозаводский шпон"
Собственники и наниматели АО "Лесозаводский 

шпон"



154 25/19/154 Пожарский МО
с. Светлогорье, ул.
В.Хомякова, д. № 6

Широта: 
46.857975, 
долгота: 

134.450353

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/154/316/22/М 0,65 м3
ГКУ Приморского края по Пожарскной 

безопасности, гражданской обороны защите 
населения и территорий от черезвычайных ситуаций Собственники и наниматели ГКУ Приморского края 

по Пожарной безопасности, ГОЧС

155 25/19/155 Пожарский МО
с. Светлогорье, ул. 
В. Хомякова, 
котельная № 34

Широта: 
46.514701, 

долгота: 
134.262100

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/155/317/23/М 0,75 м3 КГУП "Примтеплоэнерго"
Собственники и наниматели КГУП 

"Примтеплоэнерго"

156 25/15/156 Пожарский МО с. Новостройка, ул.
Заводская, д. 14

Широта: 
46.189525, 

долгота: 
133.943207

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/156/318/22/М 0,75 м3 МОБУ "СОШ № 17" Пожарского муниципального 
округа Собственники и наниматели МОБУ "СОШ № 17" 

Пожарского муниципального округа

157 25/15/157 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 7 а

Широта: 
46.192639, 
долгота: 

133.943382

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/157/319/22/М 0,75 м3 КГБУСОДИПИ

Собственники и наниматели КГБУСО ДИЛИ

158 25/15/158 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 14

Широта: 
46.189503, 
долгота: 

133.943089

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/15/158/320/22/М 0,75 м3 МБДОУ "Центр развития ребенка Детский сад № 
16" Собственники и наниматели МБДОУ "Центр развития 

ребенка Детский сад № 16"

159 25/15/159 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 12

Широта:
46.19368, долгота:

133.944862
бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/159/321/23/М 0,75 м3 Администрация Губеровского сельского поселения

Собственники и наниматели Администрация
Губеровского сельского поселения |

160 25/15/159 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 13

Широта: 
46.19368, долгота: 

133.944863
бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/159/321/23/М 0,75 м4 МКУ Пожарского МО "ХОЗУ"

Собственники и наниматели МКУ Пожарского МО 
"ХОЗУ"

161 25/15/159 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 14

Широта: 
46.19368, долгота: 

133.944864
бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/159/321/23/М 0,75 м5 МБУ "Дворец культуры" Пожарского 

муниципального округа Собственники и наниматели МБУ "Дворец культуры" 
Пожарского муниципального округа

162 25/15/160 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 6

Широта: 
46.191591, 
долгота: 

133.942107

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/160/322/23/М 0,75 м3 ООО Пожарское Торговое предприятие 
Приморского Крайпотребсоюза

Собственники и наниматели ООО ПТП ПРИМКПС

163 25/15/161 Пожарский МО

с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 13, 
закусочная 
"Эльдорадо"

Широта: 
46.191195, 
долгота: 

133.944561

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/161/323/22/М 0,75 м3 ИП Петрова Валентина Николаевна
Собственники и наниматели ИП Петрова Валентина 

Николаевна

164 25/15/162 Пожарский МО

в 7 км по 
направлению на 
северо-запад от 
жилого дома, 
расположенного по 
annecvc

Широта: 
46.192651, 
долгота: 

133.943677

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/162/324/22/М 0,75 м3 ФГКУ "Пограничное управление ФСБ РФ по 
Приморскому краю"

Собственники и наниматели ФГКУ "Пограничное 
управление ФСБ РФ по Приморскому краю"

165 25/15/163 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 1, №
2

Широта: 
46.189864, 
долгота: 

133.942219

бетонное

1,6 м* 12,0 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

6

25/15/163/325/23/М
25/15/163/326/23/М
25/15/163/327/23/М
25/15/163/328/22/М
25/15/163/329/22/М
25/15/163/330/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 1,№2,№3

166 25/15/164 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 5

Широта: 
46.190366, 
долгота: 

133.941109

бетонное

2,0 м*6,25 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

6

25/15/164/331/23/М 
25/15/164/332/23/М
25/15/164/333/23ZM
25/15/164/334/22/М
25/15/164/3 35/22/М
25/15/164/336/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 5, № 8



167 25/15/165 Пожарский МО
с. Новостройка, ул.
Заводская, д. № 6, №
7

Широта: 
46.192148, 

долгота: 
133.94272

бетонное

2,0 м* 15 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

9

25/15/165/337/23/М
25/15/165/338/23/М
25/15/165/339/23/М 
25/15/165/340/22/М
25/15/165/341/22/М 
25/15/165/342/22/М 
25/15/165/343/22/М 
25/15/165/344/22/М
25/15/165/345/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№ 6, № 7 ;

168 25/15/166 Пожарский МО
с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 9, № 
10

Широта: 
46.193961, 
долгота: 

133.944969

бетонное

1,75 м*9,3 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

4

25/15/166/346/23/М
25/15/166/347/23/М
25/15/166/348/22/М
25/15/166/349/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
№9,№ 10

169 25/15/167 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Садовая, д. № 30 а

Широта: 
46.185396, 
долгота:

133.936239

бетонное

1,75 м*2 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

1 25/15/167/3 50/23/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного дома 
по ул. Садовая, д. № 30 а

170 25/15/168 Пожарский МО с. Новостройка, ул. 
Заводская, д. № 8

Широта: 
46.190786, 
долгота: 

133.943763

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/15/168/351/23/М 0,75 м3 ООО "Адонис"

Собственники и наниматели ООО "Адонис"

171 25/04/169 Пожарский МО
с. Губерово, ул.
Кооперативная, д. №
1

Широта: 
46.203428, 

долгота: 
133.954282

бетонное

1,75 м*4,6 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

1 25/04/169/352/22/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного 
домапо ул. Кооперативная, д. № 1

172 25/04/170 Пожарский МО
с. Губерово, 
ул.Центральная, д. 
№ 3, № 2г

Широта: 
46.199790, 
долгота: 

133.950366

бетонное

2,0 м*2,8 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

2 25/04/170/3 53/22/М
25/04/170/3 54/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели многоквартирного
домапо ул. Центральная, д. № 3, № 2 г :

173 25/04/171 Пожарский МО с. Губерово, ул.
Совхозная, д. № 15а

Широта: 
46.19752, долгота: 

133.95690
бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/04/171/3 55/21/М 0,75 м3 МОБУ ООШ № 8

Собственники и наниматели МОБУ ООШ № 8

174 25/04/172 Пожарский МО
с. Губерово, ул. 
Центральная, д. № 
15 магазин "Адонис"

Широта: 
46.203116, 

долгота: 
133.95343

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/172/3 56/21/М 0,75 м3 ИП Гуцол Светлана Анатольевна
Собственники и наниматели ИП Гуцол Светлана 

Анатольевна

175 25/04/173 Пожарский МО
с. Губерово, ул. 
Центральная, д. № 
20

Широта: 
46.203793, 
долгота: 

133.953144

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/173/3 57/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" Ружинская дистанция 
электроснабжения структурное подразделение 

Дальневосточной дирекции по энергообеспечению 
структурного подразделения Трансэнерго филиала

Собственники и наниматели ОАО "РЖД"

176 25/04/174 Пожарский МО
с. Губерово, ул. 
Центральная, д. № 
22, Тяговая

Широта: 
46.203836, 

долгота: 
133.95319

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/174/3 58/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" Ружинская дистанция 
электроснабжения структурное подразделение 

Дальневосточной дирекции по энергообеспечению 
структурного подразделения Трансэнерго филиала 

ОАО "РЖД" Собственники и наниматели ОАО "РЖД"



177 25/04/175 Пожарский МО ст. Губерово, здание 
ЖД вокзала

Широта: 
46.2209181, 

долгота: 
133.954698

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/175/3 59/21/М 0,75 м3

ОАО "РАЖ" Дальневосточная дирекция 
пассажирских обустройств структурное 
подразделение Центральной дирекции 

пассажирских обустройств филиала Собственники и наниматели ОАО "РЖД"

178 25/04/176 Пожарский МО
с. Губерово, ул. 
Центральная, д. № 
11

Широта: 
46.202475, 

долгота:
133.952764

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/176/360/21 /М 0,75 м3

ОАО "РЖД Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной железной дороги
Собственники и наниматели ОАО "РЖД"

179 25/04/177 Пожарский МО
с. Губерово, ул.
Центральная, д. №
12

Широта: 
46.203558, 
долгота: 

133.952884

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/177/361/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной железной дороги
Собственники и наниматели ОАО "РЖД" 1

180 25/04/178 Пожарский МО
с. Губерово, ул. 
Центральная, д. № 
14

Широта: 
46.203478, 

долгота: 
133.952737

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/178/362/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений структурного подразделения 
Дальневосточной железной дороги филиала

Собственники и наниматели ОАО "РЖД"

181 25/15/179 Пожарский МО с. Нагорное, ул.
Юбилейная, д. № 12

Широта: 
46.337740, 

долгота: 
134.38535

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/04/179/363/21/М 0,75 м3 ИП Савенко Марина Викторовна
Собственники и наниматели ИП Савенко Марина 

Викторовна

182 25/03/180 Пожарский МО с. Верхний Перевал, 
ул. Речная, д. № 20

Широта: 
46.559327, 

долгота: 
134.686729

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/03/180/364/21/М 0,75 м3
ГКУ Приморского края по Пожарскной 

безопасности, гражданской обороны защите 
населения и территорий от черезвычайных ситуаций Собственники и наниматели ГКУ Приморского края 

по Пожарной безопасности, ГОЧС

183 25/03/181 Пожарский МО
с. Верхний Перевал, 
ул. Сибирская, д. № 
3

Широта: 
46.570763, 

долгота: 
134.66327

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/03/181/365/23/М 0,75 м3 ИП Шишкин Николай Александрович
Собственники и наниматели ИП Шишкин Николай 

Александрович

184 25/03/182 Пожарский МО с. Верхний Перевал, 
ул. Лесная, д. № 1 в

Широта: 
46.563356, 
долгота: 

134.670622

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/03/182/366/23/М 0,75 м3 ИП Леонова Татьяна Викторовна
Собственники и наниматели ИП Леонова Татьяна 

Викторовна

185 25/03/183 Пожарский МО с. Верхний Перевал, 
ул. Школьная, д. № 1

Широта: 
46.564920, 
долгота: 

134.670826

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/03/183/367/23/М 0,75 м3 Администрация Верхнеперевальского сельского 
поселения Собственники и наниматели Администрация 

Верхнеперевальского сельского поселения

186 25/03/184 Пожарский МО с. Верхний Перевал, 
ул. Школьная, д. № 1

Широта: 
46.560558, 

■ долгота: 
134.691667

бетонное 1,75 м*2,0м 2 25/03/184/368/22/М
25/03/184/369/23/М

0,75 м3 Администрация Верхнеперевальского сельского 
поселения

Кладбище

187 25/13/185 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Проезд 
автотранспортный, 
зд. 15

Широта: 
46.447570, 
долгота: 

134.292130

бетонное 1,75м*1,5м 1 25/13/185/370/23/М 0,75 м3 ООО "АМП Лидер"

Собственники и наниматели ООО "АМП Лидер"

188 25/13/186 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул.
Окружная, д. № 30 г

Широта: 
46.445340, 

долгота: 
134.285058

бетонное 1,75м*4,0м 4

25/13/186/371/23/М
25/13/186/372/23/М
25/13/186/373/23/М
25/13/186/374/23/М

0,75 м3 ГКФХ Иваненко Алексей Викторович
, закусочная "Казачий хутор"Собственники и 

наниматели ГКФХ Иваненко Алексей Викторович



189 25/13/187 Пожарский МО

пгт Лучегорск, мкр. 
4, ГСК Юпитер, 
бокс 4, Мебель на 
заказ

Широта: 
46.437925, 

долгота: 
134.307948

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/187/375/22/М 0,75 м3 ИП Владимирцев Николай Викторович
Собственники и наниматели ИП Владимирцев 

Николай Викторович ।

190 25/13/188 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Героев Даманского, 
д. 1 а, столовая "7 
Холмов"

Широта: 
46.447071, 

долгота: 
134.296384

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/188/376/23/М 0,75 м3 ИП Лебедева (Радченко) Юлия Алексеевна
Собственники и наниматели ИП Лебедева (Радченко) 

Юлия Алексеевна, столовая "7 Холмов"

191 25/13/189 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
4, магазин 
"Меркурий"

Широта: 
46.442121, 

долгота: 
134.292230

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/189/377/23/М 0,75 м3 ИП Слуцкая Галина Викторовна
Собственники и наниматели ИП Слуцкая Галина 

Викторовна, магазин "Меркурий"

192 25/13/190 Пожарский МО
пгт Лучегорск, 5 
микрорайон, магазин 
"Седьмой"

Широта: 
46.443752, 
долгота: 

134.307679

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/190/378/23/М 0,75 м3 ИП Юрченко Татьяна Михайловна
Собственники и наниматели ИП Юрченко Татьяна 

Михайловна, магазин "Седьмой" '

193 25/13/191 Пожарский МО
пгт Лучегорск, ул. 
Поликлиническая, 
зд. 16

Широта: 
46.443753, 
долгота:

134.304038

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/191/379/23/М 0,75 м3 ИП Канатбек Кызы Жаныгул
Собственники и наниматели ИП Канатбек Кызы 

Жаныгул, магазин "Яблоко"

194 25/13/192 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 
5, зд. 1а, магазин 
"Азбука Мебели"

Широта: 
46.443422, 
долгота: 

134.307795

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/192/3 80/23/М 0,75 м3 ООО "Радуга"
Собственники и наниматели ООО "Радуга", магазин 

"Азбука мебели"

195 25/13/193 Пожарский МО пгт Лучегорск, ул.
Юбилейная, д.К° 7

Широта: 
46.444897, 
долгота: 

134.290177

бетонное 1,75 м*6,0 м 4

25/13/193/381/22/М 
25/13/193/3 82/22/М 
25/13/193/3 83/22/М 
25/13/193/3 84/22/М

0,75 м3 ООО "Содружество"
Собственники и наниматели ООО "Содружество" 

(ИЛУ стинов В.Ю.)

196 25/13/194 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 8

Широта: 
46.444223, 
долгота: 

134.298074

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/194/3 85/22/М 0,75 м3 ООО "Кайлас"
Собственники и наниматели ООО "Кайлас", магазин 

"Элегантный мир"

197 25/13/195 Пожарский МО пгт Лучегорск, мкр.
3, "Крылышки Джо"

Широта: 
46.443530, 
долгота: 

134.300154

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/195/3 86/24ZM 0,75 м3 ИП Куликов Эдуард Владимирович
Собственники и наниматели ИП Куликов Эдуард 

Владимирович "Крылышки Джо"

198 25/13/196 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
5, магазин 
"Докторский"

Широта: 
46.444587, 
долгота: 

134.308712

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/196/3 87/22/М 0,75 м3 ООО "Барс"
Собственники и наниматели ООО "Барс", магазин 

"Докторский"

199 25/13/197 Пожарский МО пгт Лучегорск, мкр. 
1,д. №23а

Широта: 
46.448541, 

долгота: 
134.299313

бетонное 1,75 м*2,0 м 1 25/13/197/3 88/22/М 0,75 м3 ООО "ДВ НЕВАДА"
Собственники и наниматели ООО "ДВ НЕВАДА", 

магазин "Близкий"

200 25/13/197 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 
1, д. № 23 а

Широта: 
46.448541, 
долгота: 

134.299313

бетонное 1,75 м*2,0 м 1 25/13/197/389/22/М 0,75 м3 ООО "Альфакапиталгрупп"
Собственники и наниматели ООО 

"Альфакапиталгрупп", магазин "Близкий" I

201 25/13/198 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр 
3, д. № 8, магазин 
"Реми"

Широта: 
46.444200, 
долгота: 

134.297982

бетонное 1,75 м*2,0 м 2 25/13/198/390/23/М
25/13/198/391/23/М

0,75 м3 ООО "Сапфир"
Собственники и наниматели ООО "Сапфир", магазин 

"Реми"

202 25/13/199 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр. 
1, д. № 24, кафе 
"Суши Wok"

Широта: 
46.449236, 
долгота: 

134.299738

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/199/392/23/М 0,75 м3 ИП Даниленко Даниил Алексеевич
Собственники и наниматели ИП Даниленко Даниил 

Алексеевич, кафе "Суши Wok" i



203 25/13/200 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 30

Широта: 
46.443511, 
долгота:

134.273188

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/200/393/24/М 0,75 м3 АО "Лучегорский угольный разрез"
Собственники и наниматели АО "Лучегорский 

угольный разрез", Стелла

204 25/13/201 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175

Широта: 
46.465804, 
долгота: 

134.295435

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/201/394/22/М 0,75 м3 ООО "Строительная компания"Ангара"
Собственники и наниматели ООО "Строительная 

компания "Ангара"

205 25/13/202 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175, бытовой 
городок

Широта: 
46.467506, 
долгота: 

134.264499

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/202/395/22/М 0,75 м3 ООО СоцПромСтрой"
Собственники и наниматели ООО "СоцПромСтрой", 

бытовой городок

206 25/13/203 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175, бытовой 
городок

Широта: 
46.465473, 
долгота:

134.294624

бетонное 2,0 м*6,25 м 6

25/13/203/396/23/М
25/13/203/397/23/М
25/13/203/398/23/М
25/13/203/399/22/М
25/13/203/400/22/М
25/13/203/401/22/М

0,75 м3 АО "Сибирьэнергоремонт"

Собственники и наниматели АО 
"Сибирьэнергоремонт"

207 25/13/204 Пожарский МО

пгт Лучегорск, мкр. 
7, д. № 7а, 
ритуальное 
агентство "Ретуал"

Широта: 
46.440781, 
долгота: 

134.309330

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/204/402/24/М 0,75 м3 ИП Клепаков Анатолий Иосифович Собственники и наниматели ИП клепиков Анатолий 
Иосифович, ритуальное агентство "Ретуал"

208 25/13/205 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
мастерской ЦГТС)

Широта: 
46,463169, 

долгота: 
134,280109

бетонное 2,0 м*4,25 м 3
25/13/205/403/22/М
25/13/205/404/22/М
25/13/205/405/22/М

0,75 м3 ООО "Приморская 1ТЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (район мастерской ЦГТС)

209 25/13/206 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (стоянка 
автотранспорта)

Широта: 
46,464584, 
долгота: 

134,299830

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/13/206/406/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (стоянка автотранспорта)

210 25/13/207 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
помещение 
стропальщиков)

Широта: 
46,464965, 
долгота: 

134,289336

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/207/407/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район помещение стропальщиков)

211 25/13/208 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
центрального 
склада)

Широта: 
46,467202, 
долгота: 

134,298144

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/208/408/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район центрального склада)

212 25/13/209 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район ОРУ 
110/220кв)

Широта:46,46107
1, долгота: 
134,290709

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/209/409/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (район ОРУ 110/220 кв)

213 25/13/210 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
угольного поля № 1 
гараж бульдозеров)

Широта: 
46,465697, 
долгота: 

134,282909

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/210/410/22ZM 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район угольного поля № 1 гараж бульдозеров)



214 25/13/211 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район РЭБ 
ЖДУ)

Широта: 
46,463409, 
долгота: 

134,278568

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/211/411/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (район РЭБ ЖДУ)

215 25/13/212 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (здание РВК со 
стороны 
медсанчасти)

Широта: 
46,464404, 
долгота: 

134,298061

бетонное 1,75м*2,0м 2 25/13/212/412/22/М
25/13/212/413/22/М

0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (здание РВК со стороны медсанчасти)

216 25/13/213 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
Пожарной части)

Широта: 
46,464831, 

долгота: 
134,296456

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/213/414/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (район Пожарной части) 1

217 25/13/214 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175(район 
электрической 
централизации (ЭЦ), 
ЖДУ ст. Угольная)

Широта: 
46,463414, 
долгота: 

134,276729

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/214/415/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район электрической централизации (ЭЦ), 

ЖДУ ст. Угольная)

218 25/13/215 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район АТУ)

Широта: 
46,461906, 
долгота: 

134,286006

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/215/416/23ZM 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"
Собственники и наниматели ООО "Приморская 

ГРЭС", (район АТУ)

219 25/13/216 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район район 
Дробкорпуса № 2)

Широта: 
46,463443, 
долгота: 

134,280034

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/216/417/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район район Дробкорпуса № 2)

220 25/13/217 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (район 
компрессорной 
станции)

Широта: 
46.280507, 
долгота: 

134,283249

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/217/418/21/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (район компрессорной станции)

221 25/13/218 Пожарский МО

пгт Лучегорск, ул. 
Промышленная зона 
Приморская ГРЭС, 
175 (территория 
багерной насосной 
станции)

Широта: 
46,459900, 
долгота: 

134,291750

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/218/419/22/М 0,75 м3 ООО "Приморская ГРЭС"

Собственники и наниматели ООО "Приморская 
ГРЭС", (территория багерной насосоной станции)

222 25/22/219 Пожарский МО
с. Федосьевка, ул. 
Советская, д. К° 16, 
магазин "Грант"

Широта: 
46,536587, 
долгота: 

134,273291

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/22/219/420/22/М 0,75 м3 ИП Мацора Марина Юрьевна
Собственники и наниматели ИП Мацора Марина 

Юрьевна, магазин "Грант"

223 25/22/220 Пожарский МО с. Федосьевка, ул.
Советская, д. № 18

Широта: 
46,535477, 
долгота: 

134,270754

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/22/220/421/23/М 0,75 м3
МОБУ ООШ № 12 Пожарсокго муниципального 

округа Собственники и наниматели МОБУ ООШ № 12 
Пожарсокго муниципального округа



224 25/02/221 Пожарский МО
с. Бурлит, ул.
Вокзальная, д. № 4

Широта: 
46,554831, 
долгота: 

134,256929

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/02/221/422/22/М 0,75 м3 ООО "Стандарт"

Собственники и наниматели ООО "Стандарт"

225 25/02/222 Пожарский МО
с. Бурлит, станция 
Бурлит

Широта: 
46,558038, 
долгота: 

134,259678

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/02/222/423/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД", Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений-структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений -структурного подразделения 

Дальневосточной железной дороги.

Собственники и наниматели ОАО "РЖД", 1
Уссурийская дистанция гражданских сооружений- 

структурного подразделения Дальневосточной ;
дирекции по эксплуатации зданий и сооружений - 

структурного подразделения Дальневосточной 
железной дороги.

226 25/19/223 Пожарский МО
с. Совхоз 
Пожарский, ул. 
Ракетная, д. № 7

Широта: 
46,222694, 

долгота: 
134,015408

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/223/424/21/М 0,75 м3 ИП Ляхов Андрей Викторович
Собственники и наниматели ИП Ляхов Андрей 

Викторович

227 25/19/224 Пожарский МО

с. Совхоз 
Пожарский, 
примерно в 160 м на 
юго-запад, 
расположенного за 
пределами участка- 
жилой дом с Совхоз 
Пожарский, ул. 
Аэродромная, д. № 
10

Широта: 
46,226734, 
долгота: 

134,017516

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/16/224/425/21/М 0,75 м3 ООО "Стройдорсервис"

Собственники и наниматели ООО "Стройдорсервис"

228 25/17/225 Пожарский МО

с. Пожарское, ул. 
Ленинская, д. № 26, 
магазин "У Сан 
Саныча"

Широта: 
46,252706, 
долгота: 

134,063194

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/17/225/426/21/М 0,75 м3 ИП Седякин Александр Владимирович
Собственники и наниматели ИП Седякин Александр 

Владимирович, магазин "У Сан Саныча"

229 25/17/226 Пожарский МО
с. Пожарское, ул. 
Пограничная, д. № 
37, ПЧ-66

Широта: 
46,257522, 
долгота: 

134,066748

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/17/226/427/21/М 0,75 м3
ГКУ Приморского края по Пожарскной 

безопасности, гражданской обороны защите 
населения и территорий от черезвычайных ситуаций Собственники и наниматели ГКУ Приморского края 

по Пожарной безопасности, ГОЧС

230 25/17/227 Пожарский МО
с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 1 а

Широта: 
46,247872, 
долгота: 

134,052823

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/17/227/428/21/М 0,75 м3 АО "ННК-Приморнефтепродукт"
Собственники и наниматели АО "ННК- 

Приморнефтепродукт"

231 25/17/228 Пожарский МО
с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 22

Широта: 
46,251179, 
долгота: 

134,062927

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/17/228/429/22/М 0,75 м3
Администрация Пожарского муниципального 

округа Собственники и наниматели Пожарского 
муниципального округа

232 25/17/229 Пожарский МО
с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 27

Широта: 
46,253009, 
долгота: 

134,06118

бетонное 1,75 м»1,5м 1 25/17/229/430/22/М 0,75 м3 МОБУ СОШ № 7 с. Пожарское
Собственники и наниматели МОБУ СОШ № 7 с. 

Пожарское

233 25/17/230 Пожарский МО
с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 22

Широта: 
46,251235, 
долгота: 

134,062889

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/17/230/431/22/М 0,75 м3
МБУ "Дворец культуры" Пожарского 
муниципального округа с. Пожарское Собственники и наниматели МБУ "Дворец культуры" 

Пожарского муниципального округа с. Пожарское

234 25/17/231 Пожарский МО с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 43

Широта: 
46,25422, долгота: 

134,06583
бетонное

2,0 м*4,0 м, 
металическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КГО

3
25/17/231/432/22/М
25/17/231/433/22/М
25/17/231/434/22/М

0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 43, № 45, № 46, 
№ 15



235 25/17/232 Пожарский МО с. Пожарское, ул.
Ленинская, д. № 35

Широта: 
46,255533, 
долгота: 

134,066546

бетонное

1,75 м*4,0 м, 
метапическое 

ограждение 1,7 
м, 

предусмотрено 
место для КТО

1 25/17/232/435/22/М 0,75 м3 Администрация Пожарского муниципального 
округа

Собственники и наниматели МКД № 35, № 37

236 25/10/233 Пожарский МО

с. Игнатьевка, 
примерно 1,7 км на 
юго-запад от вместа 
впадения р. 
Крутобережка в 
протоку длинная

Широта: 
46,261123, 

долгота: 
134,182762

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/10/233/436/21/М 0,75 м3 ПУ ФСБ России по Приморскому краю

Собственники и наниматели ПУ ФСБ России по 
Приморскому краю !

237 25/13/234 Пожарский МО
с. Ласточка, ул.
Станционная, д № 1 
а

Широта: 
46,238846, 

долгота: 
134,06986

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/234/437/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" Ружинская дистанция 
электроснабжения структурное подразделение 

Дальневосточной дирекции по энергообеспечению 
структурного подразделения Трансэнерго филиала

Собственники и наниматели ОАО "РЖД" Ружинская 
дистанция электроснабжения структурное !

подразделение Дальневосточной дирекции по 
энергообеспечению структурного подразделения 

Трансэнерго филиала

238 25/13/235 Пожарский МО
с. Ласточка, станция 
Ласточка

Широта: 
46,237846, 

долгота: 
134,06889

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/23 5/43 8/21/М 0,75 м3

ОАО "РЖД" Уссурийская дистанция гражданских 
сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной дирекции по эксплуатации зданий 
и сооружений структурного подразделения 

Дальневосточной железной дороги

Собственники и наниматели ОАО "РЖД" Уссурийская 
дистанция гражданских сооружений структурного 

подразделения Дальневосточной дирекции по 
эксплуатации зданий и сооружений структурного 
подразделения Дальневосточной железной дороги

239 25/13/236 Пожарский МО с. Ласточка, ул.
Заводская, д. № 19

Широта: 
46,238917, 
долгота: 

134,073343

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/236/439/21/М 0,75 м3 ООО "Техноплант"

Собственники и наниматели ООО "Техноплант"

240 25/13/237 Пожарский МО
с. Ласточка, ул. 
Заводская, д. № 19, 
завод Ласточка

Широта: 
46,398571, 

долгота: 
134,12225

бетонное
1,75 м*4,0 м, 

металическое 
ограждение 1,7 м

3
25/13/237/440/21/М
25/13/237/441/21/М
25/13/237/442/21/М

0,65 м3 ООО "Алтекс"
Собственники и наниматели ООО "Алтекс", завод 

Ласточка

241 25/10/238 Пожарский МО

с. Игнатьевка, 1,5 км 
на северо-восток от 
места впадения р. 
Черная речка в р. 
Уссури

Широта: 
46,34534, долгота: 

134,924077
бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/10/23 8/443/21/М 0,75 м3 ПУ ФСБ России по Приморскому краю

Собственники и наниматели ПУ ФСБ России по 
Приморскому краю

242 25/10/239 Пожарский МО

с. Игнатьевка, 1,3 км 
по направлению на 
северо-восток от 
вместа в падения в. 
Черная речка в р. 
Уссури

Широта: 
46,345429, 
долгота: 

134,919957

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/10/239/444/21/М 0,75 м3 ПУ ФСБ России по Приморскому краю

Собственники и наниматели ПУ ФСБ России по
Приморскому краю 1

243 25/10/240 Пожарский МО с. Игнатьевка, ул.
Октябрьская, д. № 5

Широта: 
46,407203, 

долгота: 
134,132687

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/10/240/445/21/М 0,75 м3 МОБУ СОШ № 6 Пожарского муниципального 
округа с. Игнатьевка Собственники и наниматели МОБУ СОШ № 6 с. 

Игнатьевка

244 25/15/241 Пожарский МО с. Нагорное, ул.
Юбилейная, д. № 14

Широта: 
46,337668, 

долгота: 
134,38762

бетонное 1,75 м*1,5 м 1 25/15/241/446/21/М 0,75 м3 ИП Головащенко Елена Николаевна
Собственники и наниматели ИП Головащенко Елена 

Николаевна

245 25/19/242 Пожарский МО с. Светлогорье, ул.
Хомяков, д. № 4

Широта: 
46,858462, 
долгота: 

134,448982

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/19/242/447/22/М 0,75 м3 МБУ ДК Пожарского муниципального округа
Собственники и наниматели МБУ ДК Пожарского 

муниципального округа с. Светлогорье



246 25/13/243 Пожарский МО
пгт Лучегорск, мкр.
3, д. № 33, оф. 20

Широта: 
46,394620, 
долгота: 

134,276467

бетонное 1,75 м*1,5м 1 25/13/243/448/24/М 0,75 м3 ООО "Экометт-Луч"

Собственники и наниматели ООО "Экометт-Луч", в 
5,9 км по направлению на юго-запад от здания 

администрации в пгт Лучегорск, Общественный центр 
1

247 25/17/244 Пожарский МО с. Пожарское, ул.
Партизанская, д. № 1

Широта: 
46,261221, 

долгота: 
134,058317

бетонное
2,0 м*4,0 м, 

металическое 
ограждение 1,7 м

1 25/17/244/449/24/М 0,75 м3 КГКУ "Примлес"

Собственники и наниматели КГКУ "Примлес"


